



O Radzie

2024-09-02

Rada Partnerów została powołana w związku z zawarciem umowy na realizację wspólnego celu pomiędzy Krakowskim Ośrodkiem Naukowo-Akademickim a Gminą Miejską Kraków (ostatni podpis został złożony 5.05.2021 r.).

Głównym celem do realizacji określonym w umowie jest działalność zmierzająca do uczynienia z Krakowa najbardziej rozpoznawalnego ośrodka naukowo-akademickiego w Europie Środkowo-Wschodniej, poprzez aktywność w pozyskaniu kadr naukowych o najwyższych kwalifikacjach oraz przyciąganie studentów zarówno z kraju, jak i zagranicy.

Zgodnie z przyjętymi założeniami Kraków ma wzmocnić i utrwalić status miasta nauki, ale równocześnie także miejsca zdobywania doświadczenia zawodowego i prowadzenia działalności biznesowej.

Działalność Rady to także zwrócenie się w kierunku rozwoju przemysłów kreatywnych (projektowanie, sztuka użytkowa, przemysł wydawniczy, nowe media), transferu wiedzy, doświadczeń i najnowszych trendów w sektorze kultury, kreatywności i dziedzictwa, a także wzmocnienie Krakowa, jako ośrodka artystycznego kształcącego znakomitych aktorów, muzyków, artystów sztuk plastycznych.

Zadaniem Rady Partnerów jest podejmowanie strategicznych decyzji oraz nadzór w zakresie realizacji postanowień Umowy.

Umowa została podpisana przez 19 szkół wyższych z Krakowa, Nowego Sącza, Tarnowa, Nowego Targu, Krosna i Sanoka, przez Polską Akademię Umiejętności oraz przez Gminę Miejską Kraków.

Sygnatariuszami umowy są:

Uniwersytet Jagielloński

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie

Akademia Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie

Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie

Akademia Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie

Uniwersytet Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie



**Magiczny
Kraków**

Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Sączu

Akademia Tarnowska

Akademia Nauk Stosowanych w Nowym Targu

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki

Uczelnia Państwowa im. Jana Grodka w Sanoku

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie

Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

Polska Akademia Umiejętności